
Poskytovatel : 
VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s. 
Adresa: Vysočany 29, 43143 Hrušovany 
IČ: 62242156 
DIČ: CZ62242156 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: · - - 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka oddíl B, 
vložka 657. 
(dále jen „Poskytovatel služby") 

a 
Objednatel : 

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
sídlo: Náměstí 1. máje 89/21, 430 01 Chomutov 
IČ: 00079065, DIČ: CZ 00079065 
jednající: Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
Bankovní spojení: · · · - 
Číslo účtu:------.--·---- 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka oddíl 
PR, vložka číslo 630 
(dále jen „Objednatel ") 
(společně dále také „smluvní strany) 

Uzavřeli ke dni podpisu tuto smlouvu o poskytnutí služeb 
uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský zákoník (dále také „občanský 
zákoník"). 

,. 
Specifikace poskytovaných služeb 
Poskytovatel služby se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele následující služby spočívající v provádění kremací tj. převzetí zemřelého, manipulace 
případně chlazení před kremací, kremace, chlazení popela, naplnění do úředního obalu (vč. dodání 
úředního obalu), předání zpět objednateli v označeném úředním obalu. Objednatel se zavazuje řádně, 
včas provedené služby převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle ustanovení čl. Ill této smlouvy. 

li. 
Místo a termín plnění, předání dokončených služeb 
2.1 Místem realizace služeb dle této smlouvy je provozovna poskytovatele služeb. 
2.2 Služby dle této smlouvy se považují za řádně provedené a předané objednateli zpopelněné ostatky 
v úředním obalu, řádně označeném. Poskytovatel služby se zavazuje službu řádně dokončit a předat 
objednateli v jednotlivě dohodnutých termínech. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud budou 
při jeho předání zjištěny vady. 
2.3 Termín plnění: 1 rok (12 měsíců) 

Začátek plnění: 01.06.2024 



Konec plnění: 31.05.2025 
2.4 Objednatel je oprávněn ukončit plnění této smlouvy dříve, a to v případě naplnění finančního limitu 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu dle§ 27, písm. a) ZZVZ. 

m. 
Cena služeb 
3.1 Cena služby je stanovena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu a vybrané cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 24.04.2024, která je nedílnou přílohou této smlouvy . 
3.2 V ceně služby jsou již zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které poskytovateli služby v 
souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním vznikly nebo vzniknou. 
3.3 Cena služeb bude zhotoviteli zaplacena měsíčně po převzetí služeb dle ustanovení článku li. odst. 
2.2 této smlouvy objednatelem a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele služeb. 
Podkladem pro úhradu ceny je faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle 
příslušných předpisů, vystavená po dokončení poskytovatelem služeb a převzatá objednatelem. 
3.4 Splatnost faktury je dle dohody 30dnů ode dne převzetí (obdržení) faktury. 

IV. 
Smluvní vztahy 

4.1 Smluvní vztah objednatele a poskytovatele služby se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 
4.2 Změna rozsahu a druhu poskytovaných služeb je možná pouze na základě vzájemné dohody. 
4.3 Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou formu a jsou účinné dnem 
doručení. 

v. 
Sankce 

5.1 V případě prodlení poskytovatele služby s řádným provedením služby, v dohodnutém termínu, se 
poskytovatel služby zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc 
korun českých) za každý případ a každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká 
povinnost zhotovitele řádně službu provést a není tím dotčen nárok objednatele na náhradu případně 
vzniklé škody. 
5.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z 
prodlení v příslušné zákonné výši. 

VI. 
Práva a povinnosti stran 

6.1 Objednatel má právo na řádné a včasné a poskytnutí služeb. 
6.2 Objednatel je povinen za služby řádně a včas platit dle této smlouvy. 
6.3 Objednatel musí dbát pokynů poskytovatele služby. V případě porušení smlouvy kteroukoli 
stranou, protiprávního chování a porušení běžně platných společenských norem, jsou obě strany 
oprávněny okamžitě vypovědět smlouvu a uhradit druhé straně vzniklou škodu. 
6.4 Oprávněná osoba k jednání ve věcech technických za objednatele: 

Tomáš Teleki (vedoucí PS a SH), mob. · ,, 

VII. 
Reklamace 

7.1 Veškeré vady služby je povinen objednatel neprodleně ohlásit poskytovali. Reklamace bude 
vyřízena do 10 dnů ode dne doručení stížnosti. 



vm. 
Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

8.3 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7.2016 uveřejnit dle zákona č. 
340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním 
smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a 
metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. 

8.4 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost 
smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Chomutově dne .. .1.\:.~.: .. ?:-?~1 . 
Objednatel služby 

Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 

v /ř,f~ ~·~<t Ve Vysocanech dne . 

TECHNIC1KÉ SLUŽBY 
1;~f JJv~~v~0:;1g~;,?z~!e CD 

SEKRET1\RI/\ ·• 
4 30 O 1 Chomutov. nár máje 89 
ico 000790GS, 7t .J0079065 

Poskytovatel služby 

VYSOČANSKÉ ZAHRADY a.s. 
,SOČ.aNSKlÉ 

'L r,1.H~llllY. s.s.~ _ 

~~ 
.;1 <'.\.:,, rHlU~OVANY, Vysočan,y 20 

l Č: G22 42 156 
D,L.; GZ6224215S 

I 

l ,, .. VI I 

Ing. Zbyněk Koblížek 
ředitel 

" . \/ /, 

(F !~lPet~ Šmíd,. Jana Hrušíkovr····· 
členové představenstva 



y , 

VYSOCANSKE ZAHRADY 1-\.. S., Vysočany 29, 
431 43 Hrušovany 

IČO; 62242156 
DIČ; CZ62242156 
TEL.: 

Společnost je zapsána v OR v Ústí nad Labem. oddíl B, číslo vložky 657 

, )I( , , 

NABIDKA NA VEREJNOU ZAKAZKU MALEHO 
ROZSAHU 

Prováiděimí kir~mad ě. VZ 012/2:024/ AK 

Firma Vysočanské zahrady je vlastněná obcí Hrušovany, provozovaná formou akciové 
společnosti se základním kapitálem 15 510 000,- Kč. V oboru provozování krematoria a 
pohřebnictví působíme už 29 let. 

Jsme členy největšího profesního sdruženi v ČR, a to Sdružení pohřebnictví. Tímto sdružením je 
nám propůjčen znak kvality (viz příloha č.7). 

Provozovna krematoria se nachází ve Vysočanech u Chomutova, dle seznam mapy ve 
vzdálenosti 12 km od vaší provozovny. 

Naše krematorium je vybaveno dvěma kremačními linkami, takže v případě plánovaných oprav, 
nebo případné poruchy je vždy jedna kremační linka v provozu. 

Je zabezpečen nepřetržitý příjem zesnulých do chladicího zařízení, tzn. kdykoliv i mimo provozní 
dobu krematoria. 

Krematorium disponuje dostatečnou chladící kapacitou a je vybaveno i mrazícím zařízením. 

Objednavatel kremace předá rakev se zesnulým personálu krematoria. Tato rakev je neprodleně 
označena nehořlavým štítkem s číslem, pro zachování 100% identity popela zesnulého a uložena v 
chladícím zařízení krematoria, kde zůstává až do doby zpopelnění. 

Vzhledem k tomu, že je naše krematorium vybaveno dvěma linkami dochází ke zpopelnění 
nejpozději do 48 hodin. Pokud nedojde k objednání přednostní služby (viz ceník bod 2 a 3). 

Partnerským pohřebním službám provádíme po dohodě žeh v den dovozu zesnulého do 
krematoria. 

Předpokládáme, že v roce 2024 bude v našem krematoriu instalována 3. kremační pec, což 
významně přispěje ke zkvalitnění služeb. 



Popel zesnulého je po kremaci zchlazen, rozemlet a uložen do úředního obalu označeného číslem 
ze štítku, který byl přiřazen při přijetí rakve. 
(Pro případný rozptyl je možné popel semlít na jemném mlýnku.) 

Úřední obal s popelem zesnulého je uložen ve skladu a připraven k vyzvednutí objednavatelem. 

Cena za kompletně provedenou kremaci činí 3500,- Kč bez DPH, DPH 12% - 420,- Kč, cena 
celkem s DPH činí 3920,- Kč (víz ceník). 

Vaší firmě bude poskytnuta sleva z ceny bez DPH 200,- Kč za každý žeh dospělé osoby, tj. 
3300,- Kč bez DPU, DPH 12 % - 396,- Kč , cena celkem s DPH ·činí 3696,- Kč. 

Tato sleva se bude týka1 všech položek ceníku, tj. služeb i obřadů spojených s kremací, 

Vzdálenost krematoria Vysočanské zahrady od provozovny pohřební služby Beethovenova 37, 
Chomutov je 12 km. 

Osoba odpovědná za provoz krematoria: M1 s. 

Email Fi,,.,,,,..,-,_ 

Seznam příloh: č.l - návrh smlouvy 
č. 2 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
č. 3 - Čestné prohlášení - společensky odpovědné plnění 
č. 4 - výpis z obch. rejstříku 
č. 5- ceník 
č. 6 - koncese 
č. 7 - znak kvality 

Hrušovany dne 24.4.2024 I • 
I - J. - ... - 

J.;;a~ík~~;. Y' ~~-r~ i-1- . 
člen představenstva člen představenstva 

431 43, HRUšOVANY, Vysočany 20 
IC: 622 42 156 

Dl<'.':: CZ62242156 


